Historicus (2 *sopranos*) Et continuo gallus cantavit.

4

Historicus (*coro a 5*) Tunc respexit Jesus Petrum, et recordatus est Petrus verbi Jesu, et egressus foras, flevit amare.

– Matthew 26, xxxi and following

Sacrificium Abrahæ

6

Historicus Cum centum esset annorum Abraham, visitavit Dominus Saram uxorem ejus nonagenariam: quæ tempore quo prædixerat ei Deus, concepit et peperit filium dixitque viro suo:

Sara "Risum fecit mihi Deus; quicumque audierit, corridebit mihi. Quis enim auditurum crederet Abraham, quod Sara jam atate provecta lactaret filium, quem peperit ei jam senis?"

Sara, Abraham "Gaudeamus igitur in Domino, et exultantes et collaudantes grates ei persolvamus."

Abraham "Adimplevit enim in te omnia quæ locutus est mihi."

Sara "Fecit enim mihi sicut promiserat tibi."

Abraham "Et semen meum constituit super multas nationes, et reges populorum orientur ex eo."

Historicus (*chorus*) Et octavo die circumcidit filium suum Abraham sicut præceperat ei Deus, et vocavit nomen ejus Isaac. Crevit autem puer, et ablactatus est: fecitque pater ejus grande convivium in die ablactationis ejus: quia multum diligebat eum. Et cum Isaac factus esset juvenis tentavit Deus Abraham et ait illi:

7

Deus "Abraham, Abraham!"

Abraham "Adsum, adsum Domine."

Deus "Tolle filium tuum unigenitum, quem diligis, Isaac, et vade in terram visionis, et ibi super unum montium quem indicabo tibi offeres eum in holocaustum."

Historicus (*trio*) Et Abraham de nocte consurgens stravit apparatus suum ducens secum duos juvenes, et Isaac. Cumque concidisset lignum in holocaustum, abiit ad locum, quem illi Deus præceperat. Die autem tertio, elevatis sursum oculis, vidit locum procul, et dixit ad pueros suos:

Kinsman of Malchus "Did I not see you in the garden with him? Did you not cut off Malchus's ear? Surely it was you. Arent' you a Galilean? Even your accent gives you away. You are a disciple of that man."

Peter "I am not. Truly I was not. I know not what you say, I do not know the man."

Narrator And immediately the cock crew.

4

Narrator Then Jesus looked at Peter and Peter remembered the words of Jesus, and he went out, and wept bitterly.

– Matthew 26, xxxi and following

Abraham's Sacrifice

6

Narrator When Abraham was a hundred years old, the Lord visited Sara, his wife, at the age of ninety years. At the time that God had foretold her, she conceived and bore a son, and said to her husband:

Sara "God hath made a laughter for me: for whosoever shall hear of it will laugh with me. Who would believe that Abraham should hear that Sara, already aged, gave suck to a son, whom she bore him in his old age?"